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                              CASSA EDILE DI MUTUALITÀ E DI ASSISTENZA

                              DELLE PROVINCE DI CATANZARO – CROTONE E VIBO VALENTIA

PROSPETTO DELLE RETRIBUZIONI PREVISTE PER L’APPRENDISTATO PROFESSIONALIZZANTE  (OPERAI EDILIZIA)  

In dipendenza dei nuovi minimi di paga base a decorrere dal 1° gennaio 2009 disposti dall’accordo nazionale del 18  giugno 2008.

TABELLA N. 1/2009 IN VIGORE DAL 1° GENNAIO 2009
	LIVELLO FINALE
	LIVELLO

RETRIB
	Paga
base
oraria
	Indennita’
di
contingenza
	Elemento
economico
territoriale
	Indennita’  

territoriale 

di settore
	E.D.R.

Ex Prot. 

31.07.92
	Paga

Globale
(1+2+3+4+5)
	Maggiorazione 

per riposi        

annui
4,95%  su 6
	Gratifica

natalizia

 e ferie 

18.50 % su 6
	Totale 

trattamento 

economico
(6+7+8)
	Importo da              trattenere agli operai e versare alla Cassa edile

14,20% su 6

	
	
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	A.P. QUALIFICA

SECONDO LIV.
	PRIMO

LIVELLO
	4,10
	2,96
	0,24
	0,83
	0,06
	8,19
	0,41
	1,52
	10,12
	1,16

	A.P. QUALIFICA TERZO LIV.
	SECONDO

LIVELLO
	4,80
	2,99
	0,28
	0,96
	0,06
	9,09
	0,45
	1,68
	11,22
	1,29

	A.P. QUALIFICA

QUARTO LIV.
	TERZO

LIVELLO
	5,33
	3,00
	0,32
	1,07
	0,06
	9,78
	0,48
	1,81
	12,07
	1,39

	A.P. PRIMO INS.

SECONDO LIV.
	PRIMO LIVELLO
	4,10
	2,96
	0,24
	0,83
	0,06
	8,19
	0,41
	1,52
	10,12
	1,16

	A.P. PRIMO INS.

TERZO LIVELLO
	PRIMO

LIVELLO
	4,10
	2,96
	0,24
	0,83
	0,06
	8,19
	0,41
	1,52
	10,12
	1,16

	A.P. PRIMO INS.

TERZO LIVELLO
	SECONDO LIVELLO
	4,80
	2,99
	0,28
	0,96
	0,06
	9,09
	0,45
	1,68
	11,22
	1,29

	A.P. PRIMO INS.

QUARTO LIV.
	SECONDO LIVELLO
	4,80
	2,99
	0,28
	0,96
	0,06
	9,09
	0,45
	1,68
	11,22
	1,29

	A.P. PRIMO INS.

QUARTO LIV.
	TERZO LIVELLO
	5,33
	3,00
	0,32
	1,07
	0,06
	9,78
	0,48
	1,81
	12,07
	1,39
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